
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-28-000990-a

Найменування замовника: КП "Житомирське трамвайно-тролейбусне
управління" ЖМР

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328310

Місцезнаходження замовника: 10025, Україна, Житомирська область, Житомир,
вул.Вітрука,11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степурко Ольга Михайлівна, +380679902043,
olhastep@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до тролейбусів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хрестовина кардана ЗІУ,
ЮМЗ, 14Тр, Т-3(707)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Сателіт (118 міст) ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

18 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Шестерня конічна
велика 832.02-3311-111

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Амортизатор ЗІУ,ЮМЗ
15-2905006-11

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

60 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Діафрагма гальмівної
камери Тип-20 ЮМЗ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Діафрагма гальмівної
камери Тип-24

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Барабан гальмівний
задній 118.3.Ю.К-12.Л22

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Диск колісний задній
ЗІУ 8.5-20 3101012 Б2

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

16 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Ресора задня ЗІУ ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Штанга
струмоприймача
L=6100

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 ящик 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Бризговик 55-1105-07 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

16 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Ремкомплект
пневмоциліндра КЦ D63

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 Кіловат-
година

10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Мотор-редуктора
склоочисника СЛ-54 лів.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Мотор-редуктора
склоочисника СЛ-55
прав.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Поводок і щітка
склоочисника ЗІУ ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 комплект 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Поводок і щітка
склоочисника ЗІУ прав.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 комплект 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Акумулятор 9KL 70P ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Кулак розжимний
передній лівий
682-3501111-10

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Кулак розжимний
передній правий
682-3501111-10

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Диск перехідний
заднього моста
682Б-3104017

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Елемент оптичний
ФГ-140

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

30 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Лист ресори задньої №1
ЗІУ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Лист ресори задньої №2
ЗІУ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Хрестовина кардана Т-3 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Хрестовина кардана
КТМ, 14Тр Гр (807)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Палець поршневий
LB-50

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Поршень компресора
LB-50

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Пластина клапана LB-50 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 комплект 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Шатун компресора
LB-50

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Сайлент-блок МАЗ,ЛАЗ
101-2909040К

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

50 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Шлангоуловлювач у
зборі

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Накінечник рульової
тяги М20*1,5

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

20 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Палець рульової тяги
L-95 д.кулі 35 мм

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

40 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Перемикач відкриття
дверей АКСМ 321.3709*

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

50 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Щітка склоочисника
ЛАЗ Е-183Д1

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Вставка склоочисника
гумова

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

100 метри 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Тримач головки
92.9811.4080.0407.00.1

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

100 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Вкладиш головки
ГТ-14А (латунь)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

100 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Палець шаровий
682-3414032

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

80 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Палець шаровий ГУРа
200-3003065,М18 ЮМЗ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

32 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Регулятор положення
кузова ЗІУ 060.41.000-02

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

30 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Щічка головки
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2000 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023



Кран гальмівний
зворотній з ручним
управлінням
100-3537010 ПААЗ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Власний бюджет (кошти
від господарської
діяльності підприємства)

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 липня 2023 09:27

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 липня 2023 09:27

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 липня 2023 14:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


